
Protokół Nr 347/22

z posiedzenia Zarządu Województwa świętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 9 grudnia 2022 roku.

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził

Andrzq Bętkowski, Marszałek Województwa Swiętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu

uczestniczyli Wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusławski oraz Członkowie Zarządu

Województwa świętokrzyskiego Tomasz Jamka i Marek Jońca, a także osoby zaproszone,

zgodnie z załączone listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest

prawomocny do podejmowania uchwał i zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad

Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 347. posiedzenia Zarządu Województwa Swiętolcrzyskiego

l

2.

3.

4.

Zlecenie Gminnemu Klubowi Sportowemu ,,Sokół" Gnojno z siedzibą

w Gnojnie realizacji zadania publicznego pn. ,,Organizacja zawodów sportowych

pn. ,,Turniej Gwiazdkowy-Gnojno 2022" z pominięciem otwartego konkursu
ofert. EST-11.615.103.2022

W sprawie: autopoprawki do projektu uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Województwa świętokrzyskiego na lata 2023 - 2040.

W sprawie: przyjęcia autopoprawki do Projektu Uchwaly Budżetowe.i

Województwa Swiętokrzyskiego na 2023 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami

informacyjnymi.

Przedstawienie projektu Uchwali' Sejmiku Województwa świętokrzyskiego

w sprawie: uchylenia uchwały Nr Ll1/631/22 Sejmiku Wo.jewództwa

Swiętokrzyskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki

długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2023-2024.

Adl
W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 1) uczestniczył Piotr Kisiel, Dyrektor

Departamentu EST.

Wniosek EST-11.615.103.2022 w sprawie zlecenia Gminnemu Klubowi Sportowemu ,,Sokół''

Gnojno z siedzibą w Gnojnie realizaqi zadania publicznego pn. ,,Organizacja zawodów
l



sportowych pn. ,,Tumią Gwiazdkowy-Gnojno 2022'' z pominięciem otwartego konkursu

ofert. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjal w td

sprawie uchwałę nr 6291/22.

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 2) uczestniczyła Maria I'idzińska-Dziurzyńska,

Skarbnik Województwa, przedstawiając projekt uchwali' w sprawie: autopoprawki

do projektu uchwały w sprawie Wieloletnią Prognozy Finansową Województwa

Swiętoklzyskiego na lata 2023 2040. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją

Departamentu, jednogłośnie podjął w td sprawie uchwałę nr 6292/22.

Ad2

Ad3

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 3) Skarbnik Województwa przedstawiła projekt

u(chwały w sprawie: autopoprawki do Projektu Uchwały Budżetową Województwa

Swiętokrzyskiego na 2023 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. Zarząd

Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w td sprawie

uchwałę nr 6293/22.

Ad4

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 4) Skarbnik Województwa przedstawiła projekt

Uchwały Sejmiku Województwa Swiętokrzyskiego w sprawie: uchylenia uchwały

Nr Ll1/63 1/22 Sejmiku Województwa Swiętokrzyskiego z dnia 24 paździemika 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia poż)rczki długoterminową w Banku Rozwoju Rady Europy(CEB)

na sfinansowanie planowanego deHtcytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach

2023-2024. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie

prWlął przedstawiony projekt uchwały Sejmiku Województwa świętokrzyskiego.

Na tym zakończono 347. posiedzenie Zarządu
Protokołowała: Ewa Michałowska
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